
Iegūstiet kontroli pār sava autoparka apkopes un remonta 
prasībām. Kā pakalpojums, kas ir integrēts My Scania, tas 
palīdzēs jums plānot servisa apmeklējumus, pārlūkot defektu 
ziņojumus, sekot līdzi, vai aprīkojumam tuvojas plānota 
apkope, kā arī, vai vairāki nelieli defekti ir pietiekams iemesls, 
lai plānotu atsevišķu servisa apmeklējumu.

Pakalpojumu 
plānošana

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



Pakalpojumu 
plānošana

Ātrie fakti

•  Ziniet, kuram aprīkojumam nepieciešama 
apkope vai remonts.

•  Plānojiet un sekojiet līdzi gaidāmajiem 
apkopes vai remonta notikumiem.

•  Identificējiet aprīkojumu, kuram trūkst 
apkopes plānu.

•  Pārskati var nākt gan no My Scania, gan 
lietotnes Scania Driver, un tos var izveidot 
ikviens, kam ir lietotāja konts.

•  Konstatētos defektus var definēt pēc 
nopietnības pakāpes.

•  Palīdz noteikt, kad vairāku nelielu defektu 
novēršanai ir nepieciešams remonts.

Darāmo darbu saraksta lapa sniedz pārskatu par 
jūsu autoparka apkopes vajadzībām. Šajā lapā, 
piemēram, varat redzēt aprīkojuma vienības, 
kurām drīzumā ir plānota apkope, taču vēl nav 
veikta servisa apmeklējuma rezervācija. Šeit varat 
arī atrast visus sava autoparka defektu ziņojumus 
un redzēt, kurai aprīkojuma vienībai nav apkopes 
plānu. Paralēli tam jūs saņemat pārskatu par 
aprīkojumu, kam ir rezervēti servisa pasākumi, un 
lielākā daļa šīs informācijas ir pieejama kalendāra 
lapā.

Varat izveidot servisa aktivitātes atbilstoši 
remonta prasībām, kas neietilpst jūsu apkopes 
plānos, un pēc tam šīs aktivitātes un apkopi 
izmantot kā bāzi servisa notikumu rezervēšanai 
savā darbnīcā. Šie servisa notikumi var ietvert gan 
servisa aktivitātes, gan defektu ziņojumus.

Defektu ziņojumu var izveidot ikviens My 
Scania konta lietotājs uzņēmumā, un tas sniedz 
pārskatu par konkrētas iekārtas defektiem. Kā 
lieliem, tā arī maziem. Defektu ziņojumus var 
kārtot pēc svarīguma pakāpes un tad izlemt, vai 
remonts nepieciešams nekavējoties. Ziņojumi 
par defektiem, kurus izvēlaties nenovērst uzreiz, 
saglabājas un palīdz jums noteikt, vai vairākus 
mazus defektus nevar novērst vienā remonta vai 
apkopes reizē.

Iekļauts:

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei


